
Wichtige Email-Adressen: 

Ande Britta Andelfingen b.andelfinger@lucian-reich-schule.de 

Berg Matthias Bergdolt m.bergdolt@lucian-reich-schule.de 

Bink Lisa Binkowski l.binkowski@lucian-reich-schule.de 

Deka Lisa Dekarz l.dekarz@lucian-reich-schule.de 

Dewa Lucile Dewald l.dewald@lucian-reich-schule.de 

Diac Terry Diaconu t.diaconu@lucian-reich-schule.de 

Dorn Meike Dorn m.dorn@lucian-reich-schule.de 

Duca Aurélie Ducastelle a.ducastelle@lucian-reich-schule.de 

Fili Nathalie Filipiak n.filipiak@lucian-reich-schule.de 

Fisch Freya Fischer f.fischer@lucian-reich-schule.de 

FisI Ida Fischer i.fischer@lucian-reich-schule.de 

Frau Jannik Frauhammer j.frauhammer@lucian-reich-schule.de 

Fröh Anette Fröhlich a.froehlich@lucian-reich-schule.de 

Guba Jana Guba-Menzel j.guba-menzel@lucian-reich-schule.de 

Gutm Jonas Gutmann j.gutmann@lucian-reich-schule.de 

Häri Lena Häring l.haering@lucian-reich-schule.de 

Härle Paul Härle p.haerle@lucian-reich-schule.de 

Hars Matthias Harsch m.harsch@lucian-reich-schule.de 

Hase Meike Hasenmaile m.hasenmaile@lucian-reich-schule.de 

Heitz Swetlana Heitzmann s.heitzmann@lucian-reich-schule.de 

Hör Christiane Hör c.hoer@lucian-reich-schule.de 

Hof Carina Hofmann c.hofmann@lucian-reich-schule.de 

Horn Denise Hornung d.hornung@lucian-reich-schule.de 

IrionA Alexandra Irion a.irion@lucian-reich-schule.de 

Jäger Martina Jäger m.jaeger@lucian-reich-schule.de 

Kainz Helena Kainz h.kainz@lucian-reich-schule.de 

Kais Marcus Kaiser m.kaiser@lucian-reich-schule.de 

Kamm Hannah Kammerer h.kammerer@lucian-reich-schule.de 

Khim Oksana Khimchynska o.khimchynska@lucian-reich-schule.de 

Kirs Kirsamer Wiebke w.kirsamer@lucian-reich-schule.de 

Kraft Kraft Dorothea d.kraft@lucian-reich-schule.de 

Kuhnt Klaus Kuhnt k.kuhnt@lucian-reich-schule.de 

Mark Paul Markwardt p.markwardt@lucian-reich-schule.de 

Mart Alain Martin a.martin@lucian-reich-schule.de 

Meer Ansgar Meermann A.meermann@lucian-reich-schule.de 

Nolt Birgit Nolting b.nolting@lucian-reich-schule.de 

Paar Magdalena Paar m.paar@lucian-reich-schule.de 
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Peter Kerstin Peter k.peter@lucian-reich-schule.de 

Quass Grace Quass g.quass@lucian-reich-schule.de 

Resch Einar Resch e.resch@lucian-reich-schule.de 

Röder Julia Röder j.roeder@lucian-reich-schule.de 

Roth Christina  Rothfelder c.rothfelder@lucian-reich-schule.de 

SchH Hugo Scherter h.scherter@lucian-reich-schule.de 

SchCo Corinna Scherzinger c.scherzinger@lucian-reich-schule.de 

SchK Katja Schilling k.schilling@lucian-reich-schule.de 

SchN Nicole Schlenker n.schlenker@lucian-reich-schule.de 

SchA Alexander Schmidtchen a.schmidtchen@lucian-reich-schule.de 

SchP Petra Schulter p.schulter@lucian-reich-schule.de 

SchPh Philipp Schübel p.schuebel@lucian-reich-schule.de 

SchO Olga Schwär o.schwaer@lucian-reich-schul.de 

Stem Céline Stempfle c.stempfle@lucian-reich-schule.de 

Steu Larissa Steurenthaler l.steurenthaler@lucian-reich-schule.de 

Stra Karin Straub k.straub@lucian-reich-schule.de 

Toep Esther Toepper e.toepper@lucian-reich-schule.de 

Troj Alec Trojan a.trojan@lucian-reich-schule.de 

Trom Ludwig Trommsdorff l.trommsdorff@lucian-reich-schule.de 

VogtB Bettina Vogt b.vogt@lucian-reich-schule.de 

WeilL Lisa Weiler l.weiler@lucian-reich-schule.de 

WeilC Clemens Weiler c.weiler@lucian-reich-schule.de 

Wern Tamara Werner t.werner@lucian-reich-schule.de 

West Tanja Westphal t.westphal@lucian-reich-schule.de 

Zirl Anja Zirlewagen a.zirlewagen@lucian-reich-schule.de 

    

    

    

    

    

    

    
Sozialarbeit: Hug-Schnurre Bernhard b.hug-schnurre@lucian-reich-schule.de 

 Weisser Iris i.weisser@lucian-reich-schule.de 

Sekretariat: Binder Eva & Jäger Christine sekretariat@lucian-reich-schule.de 

Hausmeister: Braun Leon l.braun@lucian-reich-schule.de 

Ganztagsbetreuung: Mattes Natalie ganztagesbetreuung@lucian-reich-schule.de 

Berufsberatung: Reichel Claudia Claudia.Reichel2@arbeitsagentur.de 

MensaMax: 07231 9682420 vs124@mensamax.de 
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